175* *apud Piccartum inscriptionem n. 2365 'Albae [i. e. Albani] in aede S. Mariae' extantem excipiunt sub indicatione 'ibidem' inscriptiones effossae ex columbario iuxta moenia urbis Romae inter portam Appiam et Latinam, servatae eae ab uno auctore saeculi XV, iam editae Corp. VI, 4330. 4334. 4337. 4340. 4344. 4346. 4361. 4363. 4367. 4373. 4387. 4401. 4412 (cf. Corp. VI p. 899), has rursus inscriptiones tres Corp. VI, 13349 et 21570 et christiana Marcus qui vixit annos lv. cet., item sine dubio urbanae, hae quoque cum praecedentibus coniunctae vocabulo 'ibidem'. Fieri igitur non potuit quin quas ex eis Reinesius in syntagmate repetivit, i. e. inscriptiones columbarii illius paene omnes et christiana Marcus (synt. 20, 345) ab eo collocarentur 'Albae' sive 'Albae in Latio'.*

176* *a inscriptiones Ligorianae Lunae aeternae nunc editae inter falsas urbis Romae Corp. VI, 493*. 494* a Donatio errore collocantur Albani.*

b similiter inscriptionem Ligorianam d. m. Apustiae Marcianae c. f. A. Apustius A. f. Q. n. Albanus (Corp. VI, 1248*) propter hoc cognomen Vulpus Lat. 7 p. 11 rettulit ad Albanum.